OF/GV

Irupi - ES, 14  de junho de 2022 .

(CIRCULAR)

HOMENAGEM AO DIA DO PASTOR EVANGÉLICO.

Ao: Ilmo. Sr.

MD:

Através do presente, convido Vossa Senhoria a participar da Sessão Ordinária da Câmara Municipal de
Irupi, que se realizará no dia 20 de junho, as 18:00 horas, momento em que faremos uma homenagem
em comemoração ao Dia do Pastor Evangélico ocorrido no dia 12 de junho do corrente ano.

          Sem mais para o momento, despeço-me.

Atenciosamente.

Oséias Pires Soares

Vereador

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 33003400380035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme MP n°

2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

		2022-06-14T14:49:00-0300